1

河南省第一次全国自然灾害
综合风险普查领导小组办公室

关于召开第一次全国自然灾害
综合风险普查应急管理系统清查调查

工作推进视频会议的通知

各省辖市、济源示范区第一次全国自然灾害综合风险普查领导小

组办公室：

为贯彻落实第一次全国自然灾害综合风险普查工作电视电

话会议精神，全面推动应急管理系统普查工作，国务院普查办定

于 2021 年 7 月 14 日（星期三）召开第一次全国自然灾害综合风

险普查应急管理系统清查调查工作推进视频会议。现将有关事项

通知下：

一、会议时间

7 月 14 日（星期三）14 时。

二、会议内容

（一）应急管理系统清查调查工作总体进度安排。

（二）清查工作内容讲解。

（三）清查软件系统操作讲解。

2

（四）试点任务推进情况说明。

（五）会议总结。

三、会议地点及参会人员

（一）省级分会场设在省应急管理厅 720 会议室。参会人员

为：省普查办主任、主要成员单位联络员和技术人员、普查办综

合组和技术组负责人。

（二）市级分会场设在各省辖市、济源示范区应急管理局。

参会人员为：各省辖市、济源示范区普查办主任、主要成员单位

联络员和技术人员。

（三）县级分会场设在各县（市、区）应急管理局。参会人

员为：各县（市、区）普查办主任、主要成员单位联络员和技术

人员。

四、有关要求

（一）请各省辖市、济源示范区应急管理局组织好本级分会

场参会人员报名签到，并指导做好市以下参会人员签到和视频联

通会场数、参会人数的统计，于 7 月 12 日 17 时前报送至河南省

第一次全国自然灾害综合风险普查领导小组办公室。

（二）请各省辖市、济源示范区分会场及时做好视频调试。

（三）请各地严格按照本地区新冠肺炎疫情防控相关规定，

做好会议期间疫情防控工作。

3

联 系 人：张春雷

联系电话：0371-65919880 0371-65919738（传真）

邮 箱：hnzhjzc@126.com

附件：参会人员回执

河南省第一次全国自然灾害综合风险普查

领导小组办公室

2021 年 7 月 9 日

mailto:hnzhjzc@126.com）。

4

附件

参会人员回执

姓 名 单 位 职 务 手机号